
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE III - RAGIONERIA

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.61 del 25-06-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno con il quale è stato predisposto il
differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 degli Enti Locali
dal 31/12/2021 al 31/07/2021;

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 09/03/2021 con il quale è stato prorogato il Dott.
Daniele Mitolo Capo Settore III - Economico Finanziario;

VISTA la delibera di consiglio comunale n. 82 del 03/08/2020 con la quale il Dott.
Fabrizio Brugnoli veniva nominato revisore contabile dei conti del Comune di Amatrice;

VISTA la fattura n. 51/21 del 23/06/2021 rimessa dal Revisore dei Conti Dott. Fabrizio
Brugnoli, ed assunta al protocollo di questo Ente in data 23/06/2021 al n.12685,  per
l’importo di € 6.885,78 comprensiva di IVA al 22% e ritenuta d’acconto, relativa ai
compensi professionali dell’anno 2020;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

  RITENUTO dover procedere alla liquidazione della stessa;

DETERMINA

 1°) di approvare la fattura n. 51/21 del 23/06/2021 di € 6.885,78,  IVA e ritenuta
d’acconto compresa, rimessa dal Dott. Fabrizio Brugnoli, revisore dei Conti del Comune
di Amatrice, relativa ai compensi professionali dell’anno 2020;

2°) di imputare la spesa di € 5.725,00 al Cap. 34/1 Imp. 292/21 € 300,00 al Cap. 34/2
Imp.293/21   € 860,78 al Cap. 146/4 Imp.291/21 del redigendo bilancio di previsione
2021/2023;

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 51/21 ANNO 2020 AL REVISORE DEI
CONTI DEL COMUNE DI AMATRICE DOTT. FABRIZIO BRUGNOLI

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 701

DETERMINAZIONE N. 61 DEL 25-06-2021



3°) di liquidare al Dott. Fabrizio Brugnoli € 6.885,78 comprensiva di IVA e di ritenuta
d’acconto, con accredito sul seguente IBAN: IT57K0569603202000003120X94.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Ida Paluzzi F.to  Daniele Mitolo

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 25-06-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 13-07-2021    REG. 1250

Amatrice, 25-06-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Daniele Mitolo

_______________________________

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.61 del 25-06-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


